
UCHWAŁA NR XXIV.146.2020
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie dopłat dla taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Wólka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz.U. 2019 poz. 1437 z późn. zm.), 
art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2020 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 2019 r., poz. 
869 z późn. zm.), Rada Gminy Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
o nazwie ,,Grupa 1 – wszyscy odbiorcy” na okres od 8 maja 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. w wysokości 2,25 
zł netto plus podatek VAT do każdego 1 m³ odprowadzonych ścieków w formie dotacji przedmiotowej. 

§ 2. 

Źródłem finansowania dopłat, o których mowa w paragrafie 1 uchwały będą dochody własne gminy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 8 maja 2020 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Edyta Dobek

Id: XKSDE-KKHUY-TBDAJ-IHVHX-UUIKH. Podpisany Strona 1




